ĐẠI HỌC HUẾ                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Số:     93      /QĐ-ĐHNL                     Thừa Thiên Huế, ngày  25  tháng 02 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học
 hệ Vừa làm vừa học năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
Căn cứ Quyết đinh số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Quyết định 07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 1 năm 2021 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi bổ sung một số điều quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định 1005/QĐ-ĐHNL ngày 08 tháng 11 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy định đào tạo đại học hệ vừa làm vừa học theo hệ thông tín chỉ tại Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo và công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học hệ vừa làm vừa học năm 2022 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. PGS.TS. Trần Thanh Đức,
Hiệu trưởng,

Chủ tịch HĐ;
2. TS. Nguyễn Văn Đức,

Trưởng phòng ĐT&CTSV,
Phó CTHĐ;
3. TS. Trần Văn Tý,

Phó phòng ĐT&CTSV,

Thư ký;
4. ThS. Hoàng Thị Ngọc Vân,
Trưởng phòng KH-TC,

Uỷ viên;
5. PGS.TS. Nguyễn Văn Toản,
Trưởng khoa Cơ khí - Công nghệ, Uỷ viên;
6. GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa,
Trưởng khoa Nông học,

Uỷ viên;
7. PGS.TS. Nguyễn Hữu Văn,
Trưởng khoa Chăn nuôi - Thú y,
Uỷ viên;
8. ThS. Nguyễn Phi Dũng,

Phòng ĐT&CTSV,

Uỷ viên.

Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp đại học hệ vừa làm vừa học có trách nhiệm xét điều kiện dự thi tốt nghiệp, tổ chức thi, bảo vệ khóa luận tốt nghiệp, xét công nhận tốt nghiệp trong năm 2022 theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Theo Điều 3,
- Lưu: VT, ĐT&CTSV. NXC.

	HIỆU TRƯỞNG

	(đã ký)
Trần Thanh Đức

PAGE